
   
  

 

Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali 
 
 
  

  

  

Via del Santo,28 
35123 Padova 
fax +39 049 8274007 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 2 borse di ricerca dal titolo: 

“Progetto Fontanasecca 1917-1919. Storia, ricostruzione e tipologie architettoniche 
di una zona di guerra. Linea 1: ricostruzione degli eventi. Linea 2: distruzioni e 
ricostruzione”– Vincitori: Dott. Stefano Morosini e Dott.ssa Anna Grillini 

 
 

IL DIRETTORE 

− visto l’art. 80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità 

dell’Università degli Studi di Padova; 

− vista la Legge 240 del 30 ottobre 2010 e ss.mm.; 

− visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca dell’Università degli Studi 

di Padova, Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596;  

− vista la delibera 6.3 del CDD del Dipartimento SPGI del 18 aprile 2019; 

− visto il bando di selezione per n. 2 borse di ricerca dal titolo: ““Progetto Fontanasecca 1917-

1919. Storia, ricostruzione e tipologie architettoniche di una zona di guerra. Linea 1: 

ricostruzione degli eventi. Linea 2: distruzioni e ricostruzione””, Rep. 59/2019, Prot. n.910 del 

13/05/2019; 

− accertata la disponibilità nell’ambito del progetto relativo all’accordo attuativo 2019 della 

Convenzione Quadro dell’11 settembre 2018 per disciplinare la collaborazione con FAI – Fondo 

Ambiente Italiano nello sviluppo e nella realizzazione del Programma di Ricerca relativo a 

Monte Fontana Secca e Col de Spadaròt – Responsabile scientifico: Prof. Marco Mondini;  

− preso atto degli Atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

− ritenuto opportuno approvare gli Atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito: 

DECRETA 
Art. 1. di approvare gli Atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 Cognome e Nome Punteggio 
1 Morosini Stefano 92 
2 Grillini Anna 90 
 

 



  
 

     

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

    

 

 2 

Art. 2. di dichiarare vincitori della selezione i dott.: 

 

1. Morosini Stefano 

2. Grillini Anna 

 

Padova, 4/06/2019 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Elena Pariotti 
            (f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

______________________ 

 


		2019-06-04T07:04:53+0000
	PARIOTTI ELENA




